
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

"2017 - Año de la Energias Renovables"

San Miguel de TucumáP 8 NOV 2017;
VISTO el Expediente N° 25149/2014 por el cual la Dirección de la Escuela de Bellas

Artes y Artes Decorativas e Industriales "Maestro Atilio Terragni", mediante Resolución Inlerna

N° 140/2016 solicita prórroga de designación de la Profesora Verónica Lombardelli en 3 (tres)

hs. cát. (733) para la asignatura "Teorla de la Percepción y la Comunicación", a partir del 01

de abril de 2016 y hasta el 31 de marzo de 2017, y;

CONSIDERANDO:

Que es necesario nombrar a un docente para el desarrollo normal del ciclo

lectivo.

Que la Sub-Secretaria Económico Financiera, elevó el informe presupuestario el 23 de

agosto de 2017.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTIcULO 1°._ Convalidar los servicios prestados por la Profesora ANA VERÓNICA

LOMBARDELLI DNI: 25435.317, como Docente Interina en 3 (tres) hs. cát. (733) de la

asignatura "Teoria de la Percepción y la Comunicación", de la Escuela de Bellas Artes y Artes

Decorativas e Industriales "Maestro Atilio Terragni" a partir del 01 de abril de 2016 y hasta el

31 de marzo de 2017.

ARTicULO 2°._ La Dirección de ia Escuela de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales

"Maestro Atillo Terragni" queda obligada a verificar el cumplimiento de la normativa del

Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente en esta Universidad.

ARTíCULO 3°._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a los

créditos presupuestarios de la Escuela de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales

"Maestro Atilio Terragni".

ARTicULO 40._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y
Presupuesto y vuelva a la Escuela de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales "Maestro

Atilio Terragnl" a sus efectos.

RESOLUCION N° i S 3 t
Pao -

2017

a. ALICIA BARDON
RECTORA

niversidad Nacional de Tucumán

p, 1. rta Alicia JUAREZ DE TUllA
;:;oECRETARIA ACADEM1CA

Universidad Nacional de Tucumán


